Cas odeslani

25. 6. 2015 - 15:06:56

Jméno oznamovatele

E-mail adresa:

Telefon

Rozpoznavaci znacka:

Typ hlavniho padaku:

Typ zalozniho padaku:

Typ nosného postroje s obalem:
Typ zabezpec€ovaciho pfistroje:
Majitel padaku:

Jméno parasutisty:

- Narodnost:

- Kategorie:

Pocet seskokl za posledni 3 mésice:

Pocet seskokl celkem:

Jmeéno instruktora
(u kategorie Z, A,B):

Jméno tandemového pasazéra:
- Narodnost:

Datum udalosti:

Cas (mistni):

Misto posledniho vzletu:
Doskokova plocha:

Pocet usmrcenych:

Pocet tézce ranénych:

Pocet lehce zranénych:

Bez zranéni:
Popis udalosti:

Popis a rozsah poskozeni:
Ridici seskokd (jméno, kontakt):

DalSi osoby, které mohou podat

k udalosti informace (jméno, kontakt):

\

Icarus 365
Twin R-402
Sigma T

Cypres 2

150+

1500+

25.6.2015

14:39

0
2

Tandemovy seskok ze 4000 mnt. po otevieni zavity,
kterém nesly rozmotat, proto situaci feSil odhozem

bez



